Trading Guide
DAXEODplus

Alles Wichtige zum Handelssystem

www.boerse-pur.de
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Abo-Bereich

SEIT JAHREN TOP-PERFORMANCE

Math Zusencung ger Login-Daten eorgichen Se hier gen geschitzien Bereih, Ober den e die Tagesakiisslken Handdssignale oes
Handelssystems DAKEDDpUS sinsahen kinnam,

Zugang Zum Handadssystem DANEGDRwS inkl, Powemrading: == Fogang Abo-Beresch DAXEODpIus
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Verbindung zu www. boerse-pur. de hers...
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Benukzername: | L % w |

Fennwork: | |

|:| Kennwork speichern

L Ok J [ Abbrechen
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03.12.2013

DAX=9223

LONG ausgestoppt bei 9356

Kauforder fir den nachsten Handelstag:
StopBuy LONG=9350

Stoppkurs=9223

231 Zertifikate

174 €

1,5 %

1.718 €

17,2 %

02.12.2013

DAX=9402
Wir bleiben LONG und ziehen Stoppkurs auf 9356 nach

317 €

1.861€

18,6 %

29.11.2013

DAX=9405
Wir bleiben LONG und ziehen Stoppkurs auf 9348 nach

327 €

1.871€

18,7 %

28.11.2013

DAX=9387
Wir bleiben LONG und ziehen Stoppkurs auf 93321 nach

271 €

2,4 %

1.816 €

18,2 %

27.11.2013

DAX=9351
Wir bleiben LONG und ziehen Stoppkurs auf 9268 nach

159 €

1,4 %

1.703 €

17 %

26.11.2013

DAX=9290
Wir bleiben LONG und ziehen Stoppkurs auf 9259 nach

-31€

-0,3 %

1.514 €

15,1 %

25.11.2013

DAX=9300

Einstieg LONG bei 9300
Stoppkurs=9253

310 Zertifikate

[V

0 %

1.544 €

15,4 %
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Handelssystem DAXEODplus

Beispieltrade '
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Handelssignal am Dienstag 17:45
DAX = 6860

StoppBuy LONG bei 6930
Stoppkurs = 6830

250 Hebelzertifikate

DX Mo Di Mi Do Fr Mo Di Mi Do Fr Mo Di
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Startkapital
Startieigs

Startkapital DAXEODplus Standard: 10.000 €

atal
Gecoeks jooo0e | Startkapital DAXEODplus Powertrading: 1.000 €
Startapital

DA EODplus. 1.000 €

Powertrading
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esamtkapital * Risiko in %
Anzahl Hebelzertifikate =
Stoppabstand
%( 3("17 2+ (J D 5 0C +
&+ ()%
10.000€ = 25%
Arnzahl Hebelzertifikate =
100
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Handelssignal am Mittwoch 17:45

DAX = 6935

Einstieg LONG bei 6930

Stoppkurs wird auf 6875 nachgezogen
250 Hebelzertifikate

DX Mo Di Mi Do Fr Mo Di Mi Do Fr Mo Di
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DAX Schlusskurs Nezra | 6930 <:| Einstieg LONG zu 6930 Punkten

Eurs Hebslosrtifiar B0 € <:| Beliebiges Hebelzertifikat

Srameeial
CINCIOPRE  10.000€  fosbon mE2N | g g7g ¢ {::l 250 Hebelzertifikate
Starthapital
IDAKE i
paxtoOae Loooe | [ sl g ¢ ()] 100 Hebelzertifikate
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Handelssignal am Freitag 17:45

DAX = 6960

Wir bleiben LONG und ziehen den
Stoppkurs auf 6925 nach

DX Mo Di Mi Do Fr Mo Di Mi Do Fr Mo Di

00 —
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950 -

BE00 e

850
DX Sehlusikurs Xatra 6930 G960 (:] DAX steigt um 30 Punkte

Kurs Hebeloertifiear | 8.70 € 9,00 € (:] Hebelzertifikat +0,30 €

CANEOORl | j0000¢  Foson mEIM | og3ce | 2250 € ('::l DAXEODplus +75 €

Starthapital

DAKEOOphs Posen mit 100 :
Powartmding | LDODE | ten | 70 € o00 € {]:ll Powertrading +30 €
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Handelssignal am Dienstag 17:45

DAX = 7025

Wir bleiben LONG und ziehen Stoppkurs
auf 6975 nach

. Mo Di Mi Do Fr Mo Di Mi Do Er Mo Di

- — -
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DX Schlusskurs Xetra | 6930 6960 7028 <::|I DAX steigt um 95 Punkte

Kury Hebaloertifkss 870 € 5,00 € 8,65 © <:|| Hebelzertifikat +0,95 €

Startkapital
DAXEOORkS jgpope  fomen w0 ayp5e || 22s0¢ | 2m2¢ (][ DAXEODpus +237 €
Startapital

m -
Py | LD0DE | oo =AW g7 200 € 965 € (;j Powertrading +95 €
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Handelssignal am Donnerstag 17:45

DAX = 7050
Wir bleiben LONG

Stoppkurs bleibt

DX Mo Di Mi Do Fr Mo Di Mi Do Fr Mo Di
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Donnerstag [N RGE—G— 6960 7025 7050 {:j[m: +120 Punkte |

Kurs Habeloertifiat | 8,70 € 9,00 € 9ESE | 990 € <::|| Zertifikat +120 € |
Etarteapital
TGV | 0000 | Posn =2 5370k || 2250¢ | | 24120 | | 2475 0 {::“ DAXEODphus +300€ |
Startkapital
Pl | LDDDE | fosemn mtlOD gp g 900 € 965 € 990 ¢ <:||P.=.thding +120¢ |
#o4-) (22 ( 4 PB D
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Handelssignal am Montag 17:45
DAX = 7080

Wir bleiben LONG und ziehen Stoppkurs
auf 7052 nach

DX Mo Di Mi Do Fr Mo Di Mi Do Fr Mo Di
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DAY Schluskurs Xetra | 6930 OAY +150 Punkbe |:> TR0

ey Fiebelowrtifin | 870 € Zertifikat +1,50 € [) waoe
Startapital Gawinn
DAXEDORMS | jo0ne  Pomsmt | 5i75¢ | | DAXEODplus +375¢ |I::} 2550 € +37%
Ctartheaertal GErenn
DANEODwhus | ) g | Postion et 100 | gop ¢ Powertrading +150 € |::> 1020 €  +15%
Powortrading . Hebaleriikaten ading
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Handelssignal am Dienstag 17:45
DAX = 7060
LOMNG ausgestoppt bei 7052

Kauforder fur den nachsten Handelstag:
StopBuy LONG= 7100
Stoppkurs= 6990

234 Zertifikate

My

Mo Di Mi Do Fr Mo Di Mi Do Fr

-Lf%

DA Schlusdkurs Xatra

oy Hebaloertifkas

Etarthagital

DAXEODphs
Sandard

210000 € Position mit 250

Hobebarfkatan

Ctasrthapital
AKX ECHDpdus. L0600 € Paiten st 100

Poswerirading

Hebelierifikaten
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6530 | DAX Ausstieg +122 Punkie ||:> 7052
870€ Zertifikat +1,22 € [ ws2e
2175 ¢ [DaxEODpIus +305 € | 2400 ¢
ame Powertrading +122 € |[,) 972¢
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annm Bowidw: Crinalzuch
i Boerse Stuttgart | Zugang zu den Hebelzertifikaten Bondm Englsh

CmE PRIVATANLEGERBOSTE

VKB NHama TSN - Anilsgeprodukte Hebelprodukts Alkctien Anleihen Fi
[ T (e || 301 i ST E T S s T a— Unternetenensanietien
Bonus-Zertifikate fnock-aut- Produkie Ausland  Sreateaneiben
[ndex-Zertiikate —— T EErr— LT Fremdwahnuing=aniaihen
wesitene Fertifikate Prandbriate
Aktienanieihsn wasere Anleihen

GeEnussEcheinge

Benutrer Trading-Desh  bicl & ask | Talks & Tulorials
(LT ER LT

Fi=ij pnmislden ¥ Login
Fiakdwdrm vEreiden
Home —
. m B -

ARl -
Ifiras STieltogard TW

e ZU JEDER ZEIT DER BESTE TRADE

andelsinitiativen . 3 s
e Der neue Trading-Desk der Borse Stuttgart

Hilelwren ¢ Sembnare £
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ey Knock-out-Produkte

Hipimie s Marky wngd K » He e pr ik e
Hou emeide= + Lagin
— T e
RV Pl |50 Ty Basmw el T Krechoul Frodukbe F et
. alle ;l i Derrwabs bo b
» Hangdalssirschrinkungen
Idirse Stuligart TV »Referenamankbe Srchiv
Markt und Kurse w ¥ Zum Finder [ Suchen | s geberreckte Broduble Fodar
» Anlageproduite T it i
» Hebeprodukte R *Enkke qu Short-Dereaten (pdd)
e | pusamzserzEkSETER INE 3]
=——— Mams Letzinr Volaman  Mame Latzher Trades
T r— DonCal [UBS/9E71, 1 2,50 ZAB4533 | DARCal [UBE/ITL 1,50 i
yir [ Puit [RESMOT4] 3,55 1047 004 sl [COSRa/a363, .. a7 113
Hauligsie Trades
Gold Sl | D1 854 5,58 54, O R Put [CORN SETE 7,04 &7
e i
e D Put | Ciby 625 2,04 529,385 | [WUX/Cal [COBAMIEN] o7 50
Vermerer DA, PRl [CORAY 10,52 AZ0.AG0 DACall [COB89213,. 1,15 47
Faktor- Zertfiate COMMERTEARNS Call [08.. 3,02 G 415,000 Pt [RASBE5E] .33 45
» fkhen [ Put [COEAS57E] 1,56 A13,052 [Tl [TURSaE] 5,82 45
& dirbeihien [Tl [COBSMILET, 2,91 3191. 763 BatgoertCall [TUB 74,3 265 43
s Fomds ChacnCall [Inberaceid. . 3,07 172 B30 APt [TUBMSTS] 1,05 43
»ETP GokdCall [P 1050] &,10 471080 DR PuL [OOH4 BE) 1,18 i
¥ AR S i » waibare T
. L}
ot (& ((«( (
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Was sind Knock-0Out-Produkte?
Knock-Out-Produkte bieten die Chance, von Kursveranderungen des zugrundeliegens

Das Knock-0ut-Produkt bildet die Wel'[t_ent\'d'll::lmﬂrg des Basiswerles eins Zu eins ab,
Hebelwirkung ermoaghcht es Anlegern, Uberproportional an Kursandenungen zu partiz

Dabei missen Anleger stets die Knock-Out-Barnere im Auge behalten. Wird diese Sc

Im Gegensatz zu kassischen Optionsscheinen hat die volatilitat auf diese Produkte ke
des Basiswertes.

Weitere Informationen zu Knock-Out-Produkten finden Sie im Basiswissen.
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Broker-Test.de

AR LTI

Suchbagil

OMLUINE BROKER. = FOREX BROKER  OFD BROKER | DAYTRADE ERDEER = FUTURES BROKER. | FIMANZ WISSEM  TOCOLS

& § BROKER TEST | ONLINE BROKER VERGLEICH

FOREX, OFD, DAYTRADE BROXKER nEnﬂ

BROKERAGE VERGLEICHE

Online Broker Vergleich

CFD Broker Vergleich I

Daytrade Broker Ubersicht

Futures Broker Vergleiche
Fonds & ETF Broker Vergleiche
Zertifikate Broker Testberichte
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